recurso pendente ao referido Processo Licitatério. 
RESOLVE: 
HOMOLOGAR a decisão firmada pela Comissao 
de Licitação constante do relatério acima referido. 

ADJUDICAR, a empresa: M. R. S. Lima, para os servigos 
de locação de veiculos, pelo período de 12 (doze) 
meses, no valor total de R$ 191.100,00 (cento e 

noventa e um mil e cem reais). Gabinete do Diretor- 
Presidente, da  Fundagao Municipal de Turismo — 
MANAUSTUR. Manaus, 7 de agosto de 2001. 

Diretor-Presidente 

EXTRATO 

1. ESPECIE: Termo de Contrato n.º 003/01, celebrado em 
02/02/01. 2. PARTICIPES: O Município de Manaus, através

[...]

sambas-enredo, no estacionamento do Estadio Vivaldo 
Lima, com apresentagao de show diariamente de 17:00 às 
2400 horas, incluindo 10 (dez) bamacas; 10  (dez) 
recepcionistas, sonorização e iluminação, montagem e 
desmontagem do palco, no valor total de R$ 12.760,00 
(doze mil setecentos e sessenta reais); 4. DOTAGAO 
ORCAMENTARIA:  11.65.363.3009.000 - Promogao 

Turistica de Manaus; 3132.00.10 — Outros Servigos e 
Encargos; Conforme Nota de Empenho n.º 708/01, de 
17/05/01; 5. PRAZO DE VIGENCIA: 90 (noventa ) dias da 
data da publicação do extrato no Diário Oficial.

[...]

Distribuidora de Bebidas lluséo Ltda, com endereco & Rua 
llusão, n.º 11 — Novo Israel, inscrita no CNPJMF sob o n.º 
02.215.666/0001-92; 3. OBJETIVO: Contratagao de 

fomecimento de 1776 (mil setecentos e sefenta e seis) 
tiquetes de água, no valor total de R$ 5.328,00 (cinco mil 
trezentos e vinte e oito reais; 4. DOTAGAO 
ORCAMENTARIA: 11.65.021.4021.000 — Funcionamento 

da Manaustur; 3120.00.10 — Material de  Consumo; 

Conforme Nota de Empenho n.º 127/01, de 22/02/01; 5. 
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses da data da 
publicação do extrato no Didrio Oficial.